13. Приложение № 10 в следующей редакции:

Приложение № 10 к решению Совета депутатов Озеркинского сельского поселения от 08.07.2024 года № 175/106

ПРОГРАММА

Озеркинского сельского поселения Киквидзенского Муницинальных райбрен вихгограмсквивовыйсти, направляемых на покрытие дефицита бюджета поселения и погашения муниципальных долговых обязательств Озеркинского сельского поселения Киквидзенского муниципального района, на 2022 год.

кредиты, привлекаемые в районный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от кредитных организаций, по которым возникают муниципальные долговые обязательства Озеркинского сельского поселения Киквидзенского муниципального района.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных внутренних заимствований

Озеркинского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

на 2024 год.

Вид заимствований	Сумма
	(тыс. руб.)
Кредиты кредитных организаций :	0
привлечение средств	0
погашение основной суммы долга	0
Муниципальные ценные бумаги :	
привлечение средств	0
погашение основной суммы долга	0
Кредиты, привлекаемые от других бюджетов	
бюджетной системы Российской Федерации :	
привлечение средств	0
погашение основной суммы долга	0

источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

Состав источников	Сумма (тыс. руб.)
Разница между полученными и погашенными в валюте Российской Федерации кредитами кредитных организаций	0
Разница между полученными и погашенными в валюте Российской Федерации бюджетными кредитами ,	0
изметавиеничников предеста на селочия протиму брадеста от брадеста	4 621,94
финансового года Итого:	4 621,94

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Озеркинского сельского поселения:

А.А.Тарасенко